ПРОТОКОЛ № 9
заседания Совета профилактики администрации
Атнарского сельского поселения от  11.09.2019года
Председатель: Наумова А.А.
Секретарь:      Илларионова Н.А.
Члены комиссии: Ванягина Г.Н.
Приглашенные: депутаты сельского поселения
Присутствовал: Трофимова А.Н.

Повестка дня.
1. Рассмотрение представления Ядринского межрайонного следственного отдела от 28.08.2019 № 119029700004000039 .
2. Рассмотрение представление  ОП  по Красночетайскому району МО МВД РФ  «Шумерлинский»

1.	Рассмотрение представления Ядринского межрайонного следственного отдела от 28.08.2019 № 119029700004000039
ВЫСТУПИЛА:
Трофимова А.Н.- участковый уполномоченный на территории Атнарского сельского поселения, она ознакомила представлением  Ядринского  межрайонного  следственного комитета  от 28.08.2019 № 119029700004000039
Слушали;
Нарушитель проживающий на территории сельского поселения у родственников, он признает свою вину, кается о содеянном.
Решение:
Провести постоянную профилактическую беседу среди молодежи  и нарушителя поставит на профилактический учет администрации Атнарского сельского поселения.

2. Рассмотрение представление  ОП  по Красночетайскому району МО МВД РФ  «Шумерлинский».
Выступила:
Трофимова А.Н.- участковый уполномоченный на территории Атнарского сельского поселения, она ознакомила представлением  ОП  по Красночетайскому району МО МВД РФ  «Шумерлинский»  на жителя с. Атнары, который нанес побои свей матери.

Слушали:
Житель с. Атнары осознает свою вину и обещает впредь не причинить телесные побои свей матери.
Решение:
[bookmark: _GoBack]Провести профилактическую беседу о его поведении в быту и общественных местах, об ограничении употребления спиртных  напитков и поставит на профилактический учет как семейные бебашир.

Председатель                                                                   А.А.Наумова

Секретарь                                                                          Н.А.Илларионова